CENTRALE D’ACHAT
Fournisseur oFFiciel centrale d’achat FFcK
AG+ SPORT
EQ
U
IP
EM
EN
T
2Fournisseur oFFiciel centrale d’achat FFcK
DES QUESTIONS SUR LA CENTRALE D’ACHAT ?
Consultez la FAQ sur http://www.ffck.org/federation/centrale-achat  ou contactez la Centrale d’Achat au 01 45 11 08 79.
>Ă &&�< Ă ƐĠůĞĐƟŽŶŶĠ ƉŽƵƌ ƐĞƐ ƐƚƌƵĐƚƵƌĞƐ ůĞ ŵĞŝůůĞƵƌ ŵĂƚĠƌŝĞů ĂƵ ŵĞŝůůĞƵƌ Ɖƌŝǆ ͊
COMMENT COMMANDER ?
Commandez en 6 étapes
RenseigneR le bon de commande de ce catalogue
seule une Öersonne Ãandat�e Öar la structure Öeut coÃÃander11
envoyeR le bon de commande avant le 15 oCtoBRe 2017 à centraledachat@ffck.org ou
FFCK - CENTRALE d’ACHAT 87 QUAI dE LA MARNE 94340 JOINVILLE LE PONT12
véRifieR l’ accusé de commande, contacteþ  iÃÃ�diateÃent la FFcK en cas de Öro�l�Ãe13
50% du montant de la commande seRa pRélevé le 1eR novemBRe  201714
véRifieR la confoRmité du matéRiel loRs de la livRaison
contacteþ iÃÃ�diateÃent la FFcK en cas de Öro�l�Ãe 15
envoi de la factuRe acQuittée paR la ffck
pRélèvement aUtomatIQUe dU solde le 1eR dU moIs sUIvant la lIvRaIson16
3
Fournisseur oFFiciel centrale d’achat FFcK
SOMMAIRE
• EQUIPEMENT SLALOM
• EQUIPEMENT KAYAK-POLO
• BON DE COMMANDE
• CONDITIONS GENERALES DE VENTES
• CONTACT
4Fournisseur oFFiciel centrale d’achat FFcK
sLALOM
5
Fournisseur oFFiciel centrale d’achat FFcK
SLALOM BASSIN
Désignation
MANILLE INOX DE 4 HT24
MANILLE INOX DE 5 HT25
POULIE RINGOT DE HALE-BAS
POULIE REA PLASTIC POUR 4/5MM
POULIE VIOLON COINCEUR RINGOT A ANNEAU
BOBINE DRISSE PREETIREE 5MM BOB 100ML
BOBINE CABLE MONOTORON DIA 2,5MM INOX BOB 50ML
COSSE INOX POUR 2.5MM
COUPE CABLE DU 2 AU 7MM
PINCE A MANCHONNER 2.5 / 3 / 4MM
ANNEAU BRISE INOX ENROULEMENT DOUBLE
MANCHON CUIVRE 2,5MM
MAILLON RAPIDE INOX DE 5MM
TENDEUR GALVA M14* CROCHET/ANNEAU
1/2 COLLIER D114MM A 2 OREILLES 45°
1/2 COLLIER - 114MM
P1000
P1001